Vir sapiens non quid sibi optimum videatur, sed quid velit vulgus, exquireret.

Sæpè tamen unius melior, quam plurium sententia, l. 1. §. Sed neque, C. de vet. iurè enucleando. Tract. 1.

Comm. opin. lib. 2. tit. 8. num. 15. Vela differt. 41. n. 49.

unde Senec. de Beat. vit. cap. 11. dicit: *Non tam bene cum rebus humanis agitur, ut meliora pluribus placeant:*

argumentum pessimi turba est. Exod. cap. 23. num. 2. Non sequeris turbam ad faciendum malum, neque in judicio pluri

rimorum acquiesces sententia, ut à vero devies. Senec. de Beat. vit. cap. 1. & 2.

Quia stultorum infinitus est numerus, cap. Multi. 40. distinct.

Et an unius, vel plurium magis gubernatio expediatur, vide verb. Dominus.

Plures facilè dictum unius sequuntur, cap. Cum in ju-

ventute, §. Vnde nos, de purgat. canon. Präf. Tract. 1.

Comm. opin. num. 4. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 6. num. 18.

& 19. & cap. 7. num. 22. Vela differt. 41. num. 49. Senec.

de Beat. vit. cap. 1. & 2.

Si plurimum jura ad unum perveniant, an integra con-

serventur? Salg. part. 2. de Regent. cap. 15. à num. 16.

Fontan. decis. 194. & seq. Gomez in l. 3. Taur. num. 8.

vers. Quartò, ubi quod attendatur in uno, vel alio actu.

Senec. epistol. 85. vers. Ducas: *Tempestas tanquam vectori*

nocet, non tanquam gubernatori.

Plures obligati, an pro parte, vel in solidum obligati

existant? Gutierrez. lib. 3. Praet. quest. 96. Castillo lib. 5.

controv. cap. 86. num. 23. Hermos. in l. 5. gloss. 3. & 4.

tit. 2. part. 5. Catlev. de jud. tit. 1. diff. 5. conductus lex 3.

in fin. tit. 11. part. 5.

Si plures opus novum faciant, vel factum pluribus

noceat, ad quid teneatur quilibet, vel ad quid quilibet

agere possit? l. 2. & 17. tit. 32. part. 3.

Plures delictum committentes, quomodo teneantur,

& puniendi sint. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 8. à num. 277.

& lib. 4. cap. 2. num. 22. & seq. & cap. 5. num. 43. Cabal.

cas. 198. & vide verb. Delicta.

Et de homicidio, vel alio delicto, à pluribus com-

missio, si à quo commissum sit, nesciatur, pluribus ea-

dem suspicione affectis, quomodo sit puniendum. Gu-

tier. lib. 4. Praet. quest. 27. Cabal. cas. 192.

Et an multitudo delinquentium consuetudinem indu-

cat, & pudorem tollat. Senec. lib. 3. de Benefic. cap. 16.

& lib. 1. de Clem. cap. 22.

Plura delicta quando commissa dicantur, vel sint?

Bobad. lib. 4. Polit. cap. 5. num. 42. Giurba conf. 82. Cabal.

cas. 99. num. 49. & cas. 155. 157. & seq.

Pluralitas quando in singularitates suas resolvatur?

Citiac. controv. 114. & 276.